

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego COIS-19/2009 - Świadczenie usług operatora korporacyjnej sieci statystyki publicznej WAN-GUS

W dniu 10 listopada 2009 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania.

## Pytanie nr 25

1. Zamawiający w Załączniku 3 do formularza oferty umieścił w tabeli kolumnę „Typ Routera CPE”. Takie umieszczenie zapisów dotyczących routera może wskazywać, że Zamawiający wymaga aby Wykonawca dostarczył określony typ routera CPE do danego łącza w ramach realizacji niniejszego zamówienia.

W związku z powyższym prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

- a) Czy właściwym jest domniemanie Wykonawcy, że wykaz routerów z kolumny „Typ Routera CPE”, jest wykazem routerów będących aktualnie własnością Zamawiającego i przez niego zarządzanych?
- b) Jeśli odpowiedź na powyższe pytanie jest twierdząca, to czy w celu uniknięcia nieporozumień, Zamawiający dopuszcza wykreślenie w/w kolumny z formularza ofertowego lub zastąpienie jej kolumną z wykazem typów routerów, które ma zaoferować Wykonawca w ramach realizacji niniejszego postępowania?

## Odpowiedź 25

**odp. a) – Tak, wynika to jednoznacznie z punktu 1 oraz z rysunków od 1 do 3 zamieszczonych w punktach od 10 do 12 Specyfikacji technicznej stanowiącej załącznik nr 1 do wzoru umowy w Rozdziale II SIWZ.**

**odp. b) – Zamawiający nie widzi uzasadnienia na dokonywanie zmian w załączniku nr 3 do formularza oferty.**

## Pytanie nr 26

2. Zamawiający w Załączniku 3 do formularza oferty umieścił w tabeli kolumnę „Typ Routera CPE”.

Prosimy o potwierdzenie, że każdy ze wskazanych przez Zamawiającego router CPE posiada wolny interfejs fizyczny przeznaczone do realizacji zamówienia, tj.:

- a) dla lokalizacji Urząd Statystyczny, Oddział UR oraz COIS Radom jeden wolny interfejs RJ45 Ethernet/FastEthernet
- b) dla lokalizacji GUS COIS jeden wolny interfejs RJ45 GigabitEthernet

### **Odpowiedź 26**

**odp. a) – tak w każdym routerze jest wolny interface RJ45 GigabitEthernet lub FastEthernet**

**odp. b) - tak w każdym routerze jest wolny interface RJ45 GigabitEthernet**

### **Pytanie nr 27**

3. Zamawiający w Specyfikacji technicznej (załącznik nr 1 do umowy) w pkt. 15 umieścił zapis: „Wykonawca, w ramach złożonej oferty cenowej (bez dodatkowych opłat), wykona zlecone przez Zamawiającego zmiany w konfiguracji routerów CE. Zamawiający zleci nie więcej niż jedną zmianę każdego routera CE w miesiącu (...)”.

Prosimy o potwierdzenie, że sformułowanie „zmiany w konfiguracji routerów CE” dotyczyć ma tylko niezbędnych zmian w konfiguracji programowej routerów CE w miarę istniejących możliwości technicznych.

### **Odpowiedź 27**

**Tak dotyczyć to będzie niezbędnych zmian koniecznych do prawidłowego funkcjonowania sieci.**

### **Pytanie nr 28**

4. W Specyfikacji technicznej (załącznik nr 1 do umowy) w pkt 26 Zamawiający umieścił zapis: „usługa świadczona przez Wykonawcę będzie spełniała następujące parametry jakościowe (QoS): Dla klas voice i video (...) wariancja opóźnienia (jitter)<30ms (...)”.

Zgodnie ze specyfiką klasy video na jakość świadczenia usługi w tej klasie nie ma wpływu parametr „wariancja opóźnienia (jitter)”. Parametr „jitter” dotyczy tylko jakości świadczenia usługi w klasy voice, nie dotyczy zaś klasy video.

Zgodnie z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że parametr jakościowy: „wariancja opóźnienia (jitter)<30ms” dotyczy tylko jakości świadczonej usługi dla klasy voice?

### **Odpowiedź 28**

**Podtrzymujemy zapisy zawarte w SIWZ.**

  
**ZASTĘPCA DYREKTORA**  
**mgr Jovita Januszewska**